- spremnost na rad u timu; 

- spremnost na rad ti smjenama; 

- poznavanje tehničke opreme; 

- operativne i oganizacijske vještine potrebne za provedbu radnih zadataka koji su povjereni. 

Iznos plate: Iznos osnovne netto plate za radno mjesto Tehnički operater iznosi 1.440,00 KM (slovima: 

jednahiljadačetiristotinečetrdeset i 00/100 konvertibilnihmaraka). 

Mjesto rada: Radnik će poslove obavljati u sjedištu Poslodavca, ul. Terezija bb, Sarajevo. 

Radno vrijeme: Radnik će poslove radnog mjesta Tehnički operater na koje je raspoređen obavljati u punom 

radnom vremenu od 40 sati sedmično (ponedeljak-petak).

[...]

- spremnost na rad u timu; 

- spremnost na rad u smjenama; 

- poznavanje tehničke opreme; 

- operativne i oganizacijske vještine potrebne za provedbu radnih zadataka koji supovjereni. 

Iznos plate: Iznos osnovne netto plate za radno mjesto Higijeničar iznosi 1028,00 KM (slovima: 

jednahiljadadvadesetosam i 00/100 konvertibilnihmaraka). 

Mjesto rada: Radnik će poslove obavljati u sjedištu Poslodavca, ul. Terezija bb, Sarajevo. 

Radno vrijeme: Radnik će poslove radnog mjesta Higijeničar na koje je raspoređen obavljati u punom 

radnom vremenu od 40 sati sedmično (ponedeljak-petak).